
開催日　2022/08/17
開始時間13：00 Referee 笠井　学 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 笠松　眞利子 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　義雄 2 鈴木　義雄
制限選択飛回数 5回 3 名東　真樹 3 江川　優子
難易度合計 9.5以内 4 宮本　基一郎 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 伊藤　正明 5 和田　守弘
気　温 27.0℃ Rec Cheif 湯浅　よしの/伊藤　正明 6 和田　守弘 6 西出　好範
水　温 26.2℃ 7 西元  敬二 7 笠松　眞利子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

19 1 石沢　遥斗 ② イシザワ　ハルト 新潟県 長岡栖吉
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 6.5 8.5 8.0 8.5 8.0 38.40 1 38.40 1 358.35
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 37.80 =5 76.20 2 5.45
301 B 3m 1.9 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 8.0 7.0 39.90 3 116.10 3 1.55
403 B 3m 2.1 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 53.55 1 169.65 1

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 8.0 6.0 7.0 6.5 6.0 39.90 7 209.55 1
105 B 3m 2.4 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 7.5 6.5 56.40 2 265.95 1
405 C 3m 2.7 6.5 7.5 8.0 6.5 7.0 6.5 6.5 54.00 2 319.95 1

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0 38.40 =10 358.35 1

16 2 茶木　壱星 ③ チャキ　イッセイ 大分県 青山
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 5 33.60 5 4.80 352.20
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 37.80 =5 71.40 4 10.25
301 B 3m 1.9 6.5 8.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.5 38.00 4 109.40 4 8.25
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 =6 150.35 4 19.30

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 6.0 44.10 =2 194.45 4 15.10
205 C 3m 2.8 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 4.5 6.0 49.00 4 243.45 3 22.50
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 7.0 5.5 7.0 6.5 6.0 49.95 5 293.40 2 26.55
107 C 3m 2.8 7.5 6.5 7.0 7.5 8.0 6.5 6.5 58.80 2 352.20 2 6.15

17 3 春日　瑛士 ③ カスガ　エイジ 三重県 四日市中部
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 35.20 2 35.20 2 3.20 351.80
201 B 3m 1.8 7.0 5.0 7.5 5.0 4.5 7.0 7.0 34.20 =8 69.40 6 12.25
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 5.5 4.5 7.5 7.0 7.0 32.30 10 101.70 8 15.95
403 B 3m 2.1 7.5 6.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 2 146.85 6 22.80

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 44.10 =2 190.95 6 18.60
107 B 3m 3.1 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 7.5 6.5 57.35 1 248.30 2 17.65
305 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 36.00 9 284.30 3 35.65

5152 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.0 67.50 1 351.80 3 6.55

20 4 片岡　三亮 ③ カタオカ　サスケ 愛知県 飛島学園
103 B 3m 1.6 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 8.5 7.5 34.40 =3 34.40 =3 4.00 330.75
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 1 81.65 1
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 36.00 6 117.65 1
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 6.5 4.5 5.5 6.0 5.5 31.35 =14 149.00 5 20.65

5331 D 3m 2.1 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 50.40 1 199.40 2 10.15
107 B 3m 3.1 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 26.35 16 225.75 6 40.20
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 52.50 3 278.25 4 41.70
405 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 4.5 6.0 52.50 3 330.75 4 27.60
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開催日　2022/08/17
開始時間13：00 Referee 笠井　学 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 笠松　眞利子 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　義雄 2 鈴木　義雄
制限選択飛回数 5回 3 名東　真樹 3 江川　優子
難易度合計 9.5以内 4 宮本　基一郎 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 伊藤　正明 5 和田　守弘
気　温 27.0℃ Rec Cheif 湯浅　よしの/伊藤　正明 6 和田　守弘 6 西出　好範
水　温 26.2℃ 7 西元  敬二 7 笠松　眞利子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 古谷　英成 ③ フルヤ　ヒデナリ 栃木県 姿川
103 B 3m 1.6 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 12 28.80 12 9.60 308.65
201 B 3m 1.8 6.0 7.5 8.5 7.5 7.5 7.0 7.5 40.50 3 69.30 7 12.35
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 =8 103.50 6 14.15
403 B 3m 2.1 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 6.0 5.0 30.45 =16 133.95 11 35.70

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 40.95 =5 174.90 8 34.65
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 53.20 3 228.10 4 37.85
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0 33.75 11 261.85 8 58.10
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 46.80 4 308.65 5 49.70

12 6 北野　大和 ③ キタノ　ヤマト 鳥取県 溝口
103 B 3m 1.6 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 31.20 =8 31.20 =8 7.20 306.45
201 B 3m 1.8 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 34.20 =8 65.40 9 16.25
301 B 3m 1.9 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 42.75 1 108.15 5 9.50
403 B 3m 2.1 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 43.05 =3 151.20 3 18.45

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 6.5 44.10 =2 195.30 3 14.25
405 C 3m 2.7 2.0 3.5 3.5 3.0 1.5 2.5 2.0 20.25 19 215.55 10 50.40
107 C 3m 2.8 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 50.40 4 265.95 6 54.00

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 40.50 =7 306.45 6 51.90

18 7 鬼頭　凪地 ③ キトウ　ナチ 愛知県 名古屋長良
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 32.00 =6 32.00 =6 6.40 301.55
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 32.40 =10 64.40 10 17.25
301 B 3m 1.9 6.0 4.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 34.20 =8 98.60 11 19.05
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 39.90 10 138.50 8 31.15

5132 D 3m 2.1 6.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 32.55 =14 171.05 10 38.50
305 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.5 4.5 6.0 5.0 5.0 46.50 6 217.55 8 48.40
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 5.5 5.5 6.0 55.50 1 273.05 5 46.90

5152 B 3m 3.0 3.5 4.0 2.0 3.0 4.0 3.0 2.5 28.50 17 301.55 7 56.80

13 8 早川　優哉 ③ ハヤカワ　ユウヤ 石川県 中海
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 32.00 =6 32.00 =6 6.40 299.50
201 B 3m 1.8 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 38.70 4 70.70 5 10.95
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 31.35 =12 102.05 7 15.60
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 40.95 =6 143.00 7 26.65

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 37.80 8 180.80 7 28.75
5233 D 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 43.20 7 224.00 7 41.95
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 5.0 3.0 4.0 4.0 4.5 35.00 10 259.00 9 60.95
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.5 3.5 5.0 5.0 6.0 40.50 =7 299.50 8 58.85
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開催日　2022/08/17
開始時間13：00 Referee 笠井　学 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 笠松　眞利子 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　義雄 2 鈴木　義雄
制限選択飛回数 5回 3 名東　真樹 3 江川　優子
難易度合計 9.5以内 4 宮本　基一郎 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 伊藤　正明 5 和田　守弘
気　温 27.0℃ Rec Cheif 湯浅　よしの/伊藤　正明 6 和田　守弘 6 西出　好範
水　温 26.2℃ 7 西元  敬二 7 笠松　眞利子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 9 田中　優稀 ③ タナカ　ユウキ 三重県 海星
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.80 18 24.80 18 13.60 299.00
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 31.50 13 56.30 14 25.35
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.5 29.45 15 85.75 15 31.90
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 43.05 =3 128.80 13 40.85

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 40.95 =5 169.75 11 39.80
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 5.5 46.80 5 216.55 9 49.40
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 41.85 7 258.40 10 61.55
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 3.5 4.5 40.60 6 299.00 9 59.35

14 10 坂田　力毅 ③ サカタ　リキ 富山県 志貴野
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 34.40 =3 34.40 =3 4.00 283.90
201 B 3m 1.8 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 7.0 7.5 41.40 2 75.80 3 5.85
301 B 3m 1.9 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 41.80 2 117.60 2 0.05
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 42.00 5 159.60 2 10.05

5132 D 3m 2.1 6.0 5.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 34.65 =10 194.25 5 15.30
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 32.20 14 226.45 5 39.50
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 37.20 8 263.65 7 56.30
405 C 3m 2.7 2.5 4.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 20.25 19 283.90 10 74.45

9 11 若林　皇希 ② ワカバヤシ　コウキ 佐賀県 城東
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 =8 31.20 =8 7.20 277.35
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 6.0 29.70 14 60.90 12 20.75
301 B 3m 1.9 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5 26.60 17 87.50 13 30.15
403 B 3m 2.1 7.0 5.0 7.5 5.5 5.5 6.0 6.0 36.75 11 124.25 14 45.40

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 36.75 9 161.00 14 48.55
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 37.80 9 198.80 12 67.15
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 6.0 44.80 6 243.60 11 76.35
405 C 3m 2.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 33.75 =14 277.35 11 81.00

5 12 猿田　煌大 ② サルタ　コウダイ 神奈川県 横浜秋葉
103 B 3m 1.6 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 =8 31.20 =8 7.20 273.20
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 32.40 =10 63.60 11 18.05
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 7.5 6.0 35.15 7 98.75 10 18.90
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 35.70 =12 134.45 10 35.20

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 34.65 =10 169.10 12 40.45
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 36.00 10 205.10 11 60.85
203 B 3m 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 =14 234.80 12 85.15

5233 D 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 38.40 =10 273.20 12 85.15
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開催日　2022/08/17
開始時間13：00 Referee 笠井　学 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 笠松　眞利子 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　義雄 2 鈴木　義雄
制限選択飛回数 5回 3 名東　真樹 3 江川　優子
難易度合計 9.5以内 4 宮本　基一郎 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 伊藤　正明 5 和田　守弘
気　温 27.0℃ Rec Cheif 湯浅　よしの/伊藤　正明 6 和田　守弘 6 西出　好範
水　温 26.2℃ 7 西元  敬二 7 笠松　眞利子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 13 青木　波琉 ③ アオキ　ハル 島根県 松江市立第四
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.5 30.40 11 30.40 11 8.00 257.80
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =5 68.20 8 13.45
201 B 3m 1.8 6.0 5.0 6.0 6.0 4.5 6.0 5.5 31.50 11 99.70 9 17.95
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.5 6.0 5.0 4.5 5.0 31.35 =14 131.05 12 38.60

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 34.65 =10 165.70 13 43.85
105 B 3m 2.4 3.0 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 27.60 15 193.30 13 72.65
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 2.5 5.5 29.70 =14 223.00 14 96.95

5233 D 3m 2.4 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 13 257.80 13 100.55

15 14 櫻井　響樹 ① サクライ　ヒビキ 新潟県 長岡西
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 7.0 27.20 14 27.20 14 11.20 252.30
201 B 3m 1.8 6.5 5.0 6.0 6.5 5.0 5.5 6.5 32.40 =10 59.60 13 22.05
301 B 3m 1.9 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 36.10 5 95.70 12 21.95
403 B 3m 2.1 7.5 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.5 40.95 =6 136.65 9 33.00

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 34.65 =10 171.30 9 38.25
205 C 3m 2.8 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 21.00 18 192.30 14 73.65
405 C 3m 2.7 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 32.40 12 224.70 13 95.25
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 3.5 4.5 3.0 4.0 2.0 27.60 18 252.30 14 106.05

10 15 久保　彪 ② クボ　タケル 鹿児島県 枕崎
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 19 24.00 19 14.40 247.00
201 B 3m 1.8 5.0 3.5 5.0 4.0 3.5 4.5 4.5 23.40 19 47.40 19 34.25
301 B 3m 1.9 5.5 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 27.55 16 74.95 18 42.70
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 =6 115.90 16 53.75

5132 D 3m 2.1 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 19 141.10 18 68.45
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 39.60 8 180.70 16 85.25
203 B 3m 2.2 4.0 3.0 3.5 2.5 4.0 3.5 3.5 23.10 18 203.80 17 116.15
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5 43.20 5 247.00 15 111.35

1 16 堀　心童 ② ホリ　コドウ 広島県 福山城南
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 7.0 5.0 5.5 6.0 5.5 28.00 13 28.00 13 10.40 244.60
201 B 3m 1.8 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 27.00 =15 55.00 15 26.65
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 31.35 =12 86.35 14 31.30
403 B 3m 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 3.5 30.45 =16 116.80 15 52.85

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 32.55 =14 149.35 15 60.20
105 B 3m 2.4 4.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 33.60 12 182.95 15 83.00
303 B 3m 2.3 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 26.45 16 209.40 15 110.55
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 7.0 5.0 4.5 5.5 5.5 35.20 12 244.60 16 113.75
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開催日　2022/08/17
開始時間13：00 Referee 笠井　学 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
盛岡市立総合プール 1 笠松　眞利子 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　義雄 2 鈴木　義雄
制限選択飛回数 5回 3 名東　真樹 3 江川　優子
難易度合計 9.5以内 4 宮本　基一郎 4 宮本　基一郎
自由選択飛回数 3回 5 伊藤　正明 5 和田　守弘
気　温 27.0℃ Rec Cheif 湯浅　よしの/伊藤　正明 6 和田　守弘 6 西出　好範
水　温 26.2℃ 7 西元  敬二 7 笠松　眞利子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 17 和田　宏太 ② ワダ　コウタ 広島県 福山中央
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 25.60 17 25.60 17 12.80 244.55
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.0 3.5 4.0 5.0 5.0 27.00 =15 52.60 16 29.05
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 25.65 18 78.25 17 39.40
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 35.70 =12 113.95 17 55.70

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 31.50 16 145.45 16 64.10
5233 D 3m 2.4 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 6.0 34.80 11 180.25 17 85.70
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 2.5 3.0 1.5 3.5 2.5 23.80 17 204.05 16 115.90
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 3.0 5.0 40.50 =7 244.55 17 113.80

2 18 後藤　大輝 ② ゴトウ　ダイキ 京都府 東山
101 B 3m 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 27.00 15 27.00 15 11.40 212.80
401 B 3m 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 25.20 18 52.20 18 29.45

5132 D 3m 2.1 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 14.70 19 66.90 19 50.75
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 28.50 18 95.40 19 74.25
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 18 122.40 19 87.15
203 B 3m 2.2 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 25.30 17 147.70 19 118.25
403 B 3m 2.1 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 13 179.20 18 140.75
105 B 3m 2.4 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 3.5 5.0 33.60 16 212.80 18 145.55

6 19 石沢　千聖斗 ① イシザワ　チサト 新潟県 長岡栖吉
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 16 26.40 16 12.00 211.95
201 B 3m 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 26.10 17 52.50 17 29.15
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.0 6.0 31.35 =12 83.85 16 33.80
403 B 3m 2.1 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 28.35 19 112.20 18 57.45

5132 D 3m 2.1 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 29.40 17 141.60 17 67.95
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 32.40 13 174.00 18 91.95
205 C 3m 2.8 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 4.20 19 178.20 19 141.75
405 C 3m 2.7 3.5 4.0 5.0 4.5 4.0 3.5 4.5 33.75 =14 211.95 19 146.40

4 棄権 伴　和真 ② バン　カズマ 岡山県 竜操
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